令和７年３月２１日

生徒・保護者各位

鹿児島県立野田女子高等学校長

このたびの教職員人事異動により、下記のとおり転退職等が発表されましたので、ここ

にお知らせいたします。転退職される先生方には、期間こそ様々であれ、本校生徒のため

に御尽力いただいたことを衷心より感謝申し上げます。

また、保護者の皆様におかれまは来年度からの本校の教育活動に対しまして、温かい御

支援・御協力をよろしくお願い申し上げます。

令和７年度 鹿児島県立野田女子高等学校 人事異動一覧

転出 転入

教科等 職名 氏 名 転出先等 氏 名 現任校等

教頭 前園 昌一郎 蒲生高校 教頭 青柳 江美子 奄美高校 教頭
あおやぎ え み こ

数学 教諭 廣田 耕一郎 喜界高校 期限付

保体 教諭 川路 怜奈 鹿児島商業高校 甲斐 奈津子 伊集院高校
か い な つ こ

芸術（音） 教諭 吉村 奈緒子 曽於高校 羽子田 夏貴 屋久島高校
は ね た なつ き

英語 講師 波戸内 洋子 任期満了 髙良 英樹 開陽高校（全日制）
こ う ら ひで き

食物 講師 柳ヶ水 亜子 任期満了（退職） 新規採用 （初任研免除）

看護 教諭 薗田 綾乃 退職 期限付

〃 講師 福 ゆりか 任期満了（退職） 新規採用 （初任研免除）

〃 講師 山口 麻由美 任期満了 新規採用 （初任研免除）

〃 実習助手 小村 かおる 任期満了（退職） 現在選定中 未定

事務 事務次長 橋之口 賢一 定年退職 橋之口 賢一 再任用

家庭(食物) 非常勤講師 西 克彦 任期満了（退職） 非常勤講師（未定）

家庭(食物) 〃 橋口 睦美 任期満了（退職）

寮監 辻 八代子 任期満了（退職） 現在選定中 未定

※ 令和７年度からの復職予定者 ： 看護科 時﨑 智子，加塩 沙織

※ 原則として，継続勤務いただく非常勤講師や臨時的任用職員（期付）等は不掲載